Superintendência Administrativa das Fundações

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí

ERRATA DO EDITAL Nº 002/2024/FEAPI

CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DE INSTRUTORIA
RESULTADO PRELIMINAR - MARÇO DE 2024

O Município de Itajaí, através da Superintendência Administrativa das Fundações, órgão central administrativo
responsável por representar e gerir a Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI,
torna público o Resultado Preliminar do CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DE INSTRUTORIA
referente ao mês de março de 2024.

1. RESULTADO PRELIMINAR
1.1. Da lista publicada a seguir, cabe recurso no período de 15 a 17 de abril de 2024, exclusivamente para discussão de
eventual ilegalidade.

ÁREA DE

CONHECIMENTO
CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

07. Gestão Empresarial

LEILIANY DAPPER BULA 1º

EDENILSON LOPES DA SILVA 2º

R. P. GONÇALVES LTDA 3º

11. Hospedagem e

Eventos
SINVAL PEREIRA JUNIOR 1º

17. Meio Ambiente e

Desenvolvimento

Sustentável

R. P. GONÇALVES LTDA

1º

19. Informática Básica e

Avançada

LEILIANY DAPPER BULA 1º

R. P. GONÇALVES LTDA 2º

PATRICIA REGINA DA SILVA AMORIM 3º

27. Estética e Cosmética GREYCE KELLY DE OLIVEIRA 1º

1.2. O interessado que desejar protocolar recurso deverá fazê-lo por escrito, na sede da FEAPI. Não será disponibilizado
formulário ou modelo para tal procedimento.

Itajaí, 19 de abril de 2024.

Normélio Pedro Weber

Superintendente Administrativo das Fundações

Ivana Reis Teixeira
Diretora Executiva – FEAPI

1